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Kære Beboere i Isbjerget,

Hermed et nyhedsbrev fra Bestyrelsen i Isbjerget, hvor du kan læse om følgende: 

M.v.h.

Bestyrelsen 

 General forsamling 27. april  
 GFØ2  
 Kanaludgravning  
 Lade standere
 Implementering af haveanlægget
 Stemningsrapport fra Juletræs komsammen  

Grundejerforening Ø2 
Efter et par udskiftninger i bestyrelsen fra PFA's 'side er det nu endelig lykkedes at få 
genstartet samarbejdet omkring  GFØ2 og der er afholdt bestyrelsesmøde med deltagelse af  
Peter Egegaard (repræsentere PFA) Hans Jørgen Vesthardt, Isbjerget samt  Nicki Hansen, 
Pakhusene Living.

På mødet var der enighed om at holde 4 møder face to face om året – et møde pr. kvartal, og 
samt et online møde en gang om måneden - og justere disse efter behov. 

Desuden blev der aftalt at afholde generalforsamling i maj måned 2023.

Du kan læse meget om mødet på Isbjerget hjemmeside/mødereferater/ Bestyrelsesmøder 
GFØ2  

Generalforsamling 27. april 2023
Husk venligst at generalforsamlingen i Isbjerget ejerforening afholdes torsdag den 27. april 
2023 og nærmere information udsendes af DEAS iht. Vedtægterne. 
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Kanaludgravning mellem Ø1 og Ø2 
Firmaet CG Jensen går i løbet af foråret i gang med at udgrave de sidste kanaler og etablere 
de sidste broer på Aarhus Ø og dermed også kanalen og en bro mellem Ligthhouse og 
Isbjerget. Vi har frem til at byde vores nye naboer velkommen 
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Lade standere i Isbjerget parkeringskælder  
Som de fleste sikkert har bemærket, så er der etableret lade standere på skråparkeringen i 
parkeringskælderen mod syd. Det er drevet af Heimstaden som ejer parkeringskælderen og 
hermed videregives  en introduktion og instruktion til brug af systemet. (Isbjerget bestyrelse 
har ikke noget med det at gøre).

Heimstaden Charge er et nonprofit selskab, som har til formål at opsætte og drive el- lade 
standere på og i forbindelse med Heimstadens danske ejendomme. 

Heimstaden opsætter lade bokse og -standere og tilbyder opladning i samarbejde med 
beboerne, så flest mulige elbilister får adgang til strømmen og henstiller i øvrigt til, at 
beboerne udviser opladning med omtanke. 

Heimstaden Danmark har en ambition om at møde efterspørgslen i den grad, det 
overhovedet kan lade sig gøre, og etablere p-pladser til elbiler i det omfang, der er behov. 
Dette kræver dog, at elbilsparkanterne også viser hensyn til de øvrige bilister, så der er 
pladser til alle biler uanset hvilken bil, man kører i. Det er vores håb, at beboerne vil danne 
fællesskab, som sikrer plads til alle, der har behov for en parkeringsplads. 

Gennem Heimstaden Charge tilbydes simpel kWh-opladning, der ikke kræver abonnement. 
På den måde betaler bilisten kun for den strøm han/hun bruger. Prisen fremgår af appen og 
vil afspejle den nuværende strømpris samt driftsomkostningerne. 

Sådan bruger du systemet:
 Hent Bravida Charge-app’en
 Følg vejledning til opladning i bilag 2 i appen 
 Ved manglende signal på telefonen: 

1. Noter QR-koden på standeren, bilen er koblet op på 
2. 2. Gå udenfor - eller andet sted, hvor telefonen igen kan koble på netværk 
3. Tryk på ikonet med QR-koden i bunden af app’en
4. Dit kamera tænder – tryk på ”indtast manuelt” 
5. 5. Indtast QR-koden, du noterede i pkt. 1 
6. 6. Tryk på ”start opladning” 

Nu er du klar til at oplade Læs mere om Heimstaden Danmarks udrulning af lade standere 
på: www.heimstaden.dk/ladestandere
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Haveanlægget
Haveanlægget er nu fuldt implementeret og vi glæder os til at se det til foråret i fuldt flor 
med planter og liv fra Isbjerget beboere 

Da brandvejen ikke kører ikke rundt om Block A ´s syd gavl over imod Generationernes hus, 
så har bestyrelsen besluttet, at placere overskydende granitplinter der. 

Bestyrelsen vurderer, at denne placering af overskydende granitplinter giver flere fordele;

 Der vil fremover ikke køre biler den vej rundt hvilket vurderes som en generel fordel

 Gavlen på blok A mod syd bliver forhåbentlig et bilfrit område hvor børn boltrer kan 
boltre sig 

 Der mange budbiler m.v. der leverer varer til beboere hernede og 3 gange er der påkørt 
altaner, hvilket er meget uheldigt og skræmmende for beboerne og det koster hver gang 
et selvrisiko beløb på vores glasforsikring.

Cebra arkitekter er blevet hørt og syntes det var en rigtig fin løsning både æstetisk og 
funktionelt.
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Julekomsammen for beboere i Isbjerget søndag den 18. december 2022  

Kære alle
Tusind tak for engagementet og deltagelsen i, hvad der blev 
en lidt anderledes, og meget varmere, juletræsfest end 
planlagt.

Vi håber meget, at der ikke var nogen der gik forgæves, efter 
vores hastige retræte fra drivhuse, hvor der ingen strøm, og 
dermed ingen varme, var og arrangementet flyttet op til 
Duvald Prang familien i nr. 36  

Det var en hel igennem hyggelig dag, og også tusind tak for 
rigtig godt samarbejde i et meget omstillingsparat festudvalg 



